
Rezultati

27. tek k svetemu Primožu - 3,5 - Državno prvenstvo

Kategorija: starejši dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

75 AK OLIMPIJA1 NOVAK Žiga Jan 00:19:11 00:00:00 11,02008 SLOVENIJA

78 TEKAšKO DRUšTVO BO2 MLEKUŽ Mathias 00:19:30 00:00:19 10,82008 SLOVENIJA

76 AK SEVNICA3 REPOVŽ Maj 00:20:07 00:00:56 10,42008 SLOVENIJA

71 AD ŠTAJERSKA4 DOVNIK Lukas 00:20:54 00:01:43 10,12009 SLOVENIJA

77 ŠD BLANCA5 DOLMOVIČ Jan 00:22:07 00:02:56 9,52009 SLOVENIJA

73 TK ŠMARNOGORSKA N6 ZARNIK Luka 00:22:46 00:03:35 9,22008 SLOVENIJA

74 TK ŠMARNOGORSKA N7 ČERNE David 00:24:56 00:05:45 8,42009 SLOVENIJA

Kategorija: starejše deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

79 KAK RAVNE1 VERNEKER Ana Vita 00:20:32 00:00:00 10,22008 SLOVENIJA

84 AK RADOVLJICA2 ROBIČ Maša 00:24:00 00:03:28 8,82008 SLOVENIJA

80 AK DOMŽALE3 PER Zoja 00:26:15 00:05:43 8,02009 SLOVENIJA

83 TK ŠMARNOGORSKA N4 BABŠEK  Neža 00:26:18 00:05:46 8,02009 SLOVENIJA

86 ŠD BLANCA5 RADEJ Nika 00:27:47 00:07:15 7,62009 SLOVENIJA

87 ŠD BLANCA6 RADEJ Tjaša 00:27:48 00:07:16 7,62008 SLOVENIJA

85 AK OLIMPIJA7 DEISINGER Jonna 00:28:40 00:08:08 7,32008 SLOVENIJA

81 TK ŠMARNOGORSKA N8 MANDELC Trisha 00:30:48 00:10:16 6,82008 SLOVENIJA

Dogodek: 27. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 26.03.2023

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031 225 520 Glavni sodnik: Mojca Lampe
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Rezultati

27. tek k svetemu Primožu - 1,1 km - Drzavno prvenstvo

Kategorija: dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

110 AK SEVNICA1 ČERNE Jakob 00:06:56 00:00:00 9,52010 SLOVENIJA

104 TK ŠMARNOGORSKA N2 HENIGMAN Anže 00:07:24 00:00:28 8,92011 SLOVENIJA

107 AD POSOČJE3 LEBAN JEŽ Svit 00:07:31 00:00:35 8,82010 SLOVENIJA

105 AK RADOVLJICA4 VISTER Mark 00:07:36 00:00:40 8,72010 SLOVENIJA

108 AD POSOČJE5 LEBAN JEŽ Kras 00:07:48 00:00:52 8,52011 SLOVENIJA

109 AK SEVNICA6 REPOVŽ  Mark 00:07:49 00:00:53 8,42011 SLOVENIJA

112 TEKAšKO DRUšTVO BO7 RAZPET Lovro 00:07:52 00:00:56 8,42010 SLOVENIJA

111 ŠD BLANCA8 DOLMOVIČ Gal 00:07:54 00:00:58 8,42010 SLOVENIJA

113 AK RUDAR9 KARLIN Filip 00:07:57 00:01:01 8,32011 SLOVENIJA

103 KGT PAPEŽ KAMNIK10 URŠIČ Tadej 00:08:51 00:01:55 7,52011 SLOVENIJA

102 KGT PAPEŽ KAMNIK11 URŠIČ Benjamin 00:09:26 00:02:30 7,02011 SLOVENIJA

Kategorija: deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

118 ŠD BLANCA1 BLATNIK Kiara 00:08:23 00:00:22 7,92010 SLOVENIJA

116 ŠD NANOS PODNANOS 2 VODOPIVEC Ema 00:08:55 00:00:54 7,42011 SLOVENIJA

115 TK ŠMARNOGORSKA N3 MIS Sara 00:09:33 00:01:32 6,92011 SLOVENIJA

117 ŠD BLANCA4 BUDNA Ajda 00:09:51 00:01:50 6,72011 SLOVENIJA

114 KGT PAPEŽ KAMNIK5 URŠIČ Alja 00:10:58 00:02:57 6,02010 SLOVENIJA

Dogodek: 27. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 26.03.2023

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031 225 520 Glavni sodnik: Mojca Lampe
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Rezultati

27. tek k svetemu Primožu - 0,7 km - Drzavno Prvenstvo

Kategorija: mlajši dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

130 ATLETSKA VADBA STAR1 SELAK Lenart 00:02:28 00:00:00 17,02012 SLOVENIJA

121 ATLETSKO DRUšTVO SL2 VODOVNIK Emanuel 00:02:40 00:00:12 15,82012 SLOVENIJA

129 TK ŠMARNOGORSKA N3 BIZANT Svit 00:02:44 00:00:16 15,42013 SLOVENIJA

123  TEKAšKI KLUB ŠMARN4 ROBIĆ Nolan 00:02:49 00:00:21 14,92012 SLOVENIJA

122 ATLETIKA SEžANA5 ŠTUMPFEL Rene 00:02:52 00:00:24 14,72012 SLOVENIJA

131 TEKAšKO DRUšTVO BO6 KRAVANJA Tevž 00:02:57 00:00:29 14,22012 SLOVENIJA

124 ŠMARNOGORSKA NAVE7 PLEŠEC Nejc 00:03:09 00:00:41 13,32012 SLOVENIJA

128 TK ŠMARNOGORSKA N8 LEVPUŠČEK KAMARA Tayo 00:03:12 00:00:44 13,12012 SLOVENIJA

125 ATLETIKA SEžANA9 MOSTNAR Jakob 00:04:02 00:01:34 10,42012 SLOVENIJA

Kategorija: mlajše deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

139 TEKAšKO DRUšTVO BO1 KRAVANJA Taja 00:02:51 00:00:00 14,72012 SLOVENIJA

132 ATLETSKO DRUšTVO SL2 VODOVNIK Ema 00:02:59 00:00:08 14,12012 SLOVENIJA

134 ŠD TABOR ŽIRI3 MOLE Neža 00:03:06 00:00:15 13,62012 SLOVENIJA

136 ŠD NANOS PODNANOS 4 KOMPARA Žana 00:03:11 00:00:20 13,22012 SLOVENIJA

137 ŠD BLANCA5 ŽUPEVC Livija Marija 00:03:18 00:00:27 12,72013 SLOVENIJA

135 TK ŠMARNOGORSKA N6 MIS Janina 00:03:23 00:00:32 12,42012 SLOVENIJA

138 ŠD BLANCA7 RADEJ Nina 00:03:30 00:00:39 12,02013 SLOVENIJA

Dogodek: 27. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 26.03.2023

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031 225 520 Glavni sodnik: Mojca Lampe
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Rezultati abs:

27. tek k svetemu Primožu - 3,5 - pokalni tek

Št. 
Št.:

Leto rojstva: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Kategorija: Država

Dolžina proge: 3,5

Spol: female
45 1995 ŠD NANOS PODNAN1 DRAŠLER Varineja 00:19:54 00:19:54ČLANICE 10,6 SLOVENIJA

79 2008 KAK RAVNE2 VERNEKER Ana Vita 00:20:32 00:20:32starejše deklice 10,2 SLOVENIJA

66 2007 TK ŠMARNOGORSKA3 BILBAN Sara 00:21:08 00:21:08mladinke 9,9 SLOVENIJA

62 2006 TK ŠMARNOGORSKA4 NOVAK Ana 00:21:12 00:21:12mladinke 9,9 SLOVENIJA

61 2007 KGT PAPEŽ KAMNIK5 MOČNIK Klara 00:21:30 00:21:30mladinke 9,8 SLOVENIJA

60 2007 KAK RAVNE6 LUPŠA Lena 00:22:03 00:22:03mladinke 9,5 SLOVENIJA

44 1996 ŠD NANOS PODNAN7 MIKUŽ Anja 00:22:29 00:22:29ČLANICE 9,3 SLOVENIJA

67 2006 AK RADOVLJICA8 VELEPEC Klara 00:22:44 00:22:44mladinke 9,2 SLOVENIJA

41 1995 TK ŠMARNOGORSKA9 VREČAR Ana 00:23:12 00:23:12ČLANICE 9,1 SLOVENIJA

84 2008 AK RADOVLJICA10 ROBIČ Maša 00:24:00 00:24:00starejše deklice 8,8 SLOVENIJA

63 2007 TK ŠMARNOGORSKA11 MLEKUŽ Manca 00:24:07 00:24:07mladinke 8,7 SLOVENIJA

65 2006 TK ŠMARNOGORSKA12 LAMPIČ Katarina 00:24:12 00:24:12mladinke 8,7 SLOVENIJA

64 2007 TK ŠMARNOGORSKA13 MAVRIČ Sara 00:25:35 00:25:35mladinke 8,2 SLOVENIJA

80 2009 AK DOMŽALE14 PER Zoja 00:26:15 00:26:15starejše deklice 8,0 SLOVENIJA

83 2009 TK ŠMARNOGORSKA15 BABŠEK  Neža 00:26:18 00:26:18starejše deklice 8,0 SLOVENIJA

86 2009 ŠD BLANCA16 RADEJ Nika 00:27:47 00:27:47starejše deklice 7,6 SLOVENIJA

87 2008 ŠD BLANCA17 RADEJ Tjaša 00:27:48 00:27:48starejše deklice 7,6 SLOVENIJA

85 2008 AK OLIMPIJA18 DEISINGER Jonna 00:28:40 00:28:40starejše deklice 7,3 SLOVENIJA

48 1958 KGT PAPEŽ KAMNIK19 CVIŠIČ Dragica 00:28:53 00:28:53VETERANKE 7,3 SLOVENIJA

81 2008 TK ŠMARNOGORSKA20 MANDELC Trisha 00:30:48 00:30:48starejše deklice 6,8 SLOVENIJA

47 1967 KGT PAPEŽ KAMNIK21 KOŽUH Tatjana 00:41:54 00:41:54VETERANKE 5,0 SLOVENIJA

Spol: male
10 1996 KGT PAPEŽ KAMNIK1 BEČAN Timotej 00:16:08 00:16:08ČLANI A 13,0 SLOVENIJA

2 1995 AD KLADIVAR CELJE2 ZALOKAR Lucijan 00:17:25 00:17:25ČLANI A 12,1 SLOVENIJA

5 1990 ŠD TEAM MOZIRJE3 LETOJNE Matej 00:17:42 00:17:42ČLANI A 11,9 SLOVENIJA

11 1995 ATD SAVINJčAN4 SENIČAR Tim 00:17:58 00:17:58ČLANI A 11,7 SLOVENIJA

23 1971 ŠD NANOS PODNAN5 ALIČ Simon 00:18:23 00:18:23VETERANI A 11,4 SLOVENIJA

51 2006 KAK RAVNE6 VERNEKER  Žiga 00:18:28 00:18:28mladinci 11,4 SLOVENIJA

54 2006 AK DOMŽALE7 KOČAR Mark 00:18:50 00:18:50mladinci 11,2 SLOVENIJA

8 2001 KGT PAPEŽ KAMNIK8 URŠIČ Nejc 00:18:57 00:18:57ČLANI A 11,1 SLOVENIJA

16 1981 /9 ŽAVBI Benjamin 00:18:59 00:18:59ČLANI B 11,1 SLOVENIJA

7 1985 KGT PAPEŽ KAMNIK10 VOGRIN David 00:19:03 00:19:03ČLANI A 11,0 SLOVENIJA
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75 2008 AK OLIMPIJA11 NOVAK Žiga Jan 00:19:11 00:19:11starejši dečki 11,0 SLOVENIJA

78 2008 TEKAšKO DRUšTVO 12 MLEKUŽ Mathias 00:19:30 00:19:30starejši dečki 10,8 SLOVENIJA

52 2007 AK BREžICE13 MAGLICA Matija 00:19:56 00:19:56mladinci 10,5 SLOVENIJA

76 2008 AK SEVNICA14 REPOVŽ Maj 00:20:07 00:20:07starejši dečki 10,4 SLOVENIJA

53 2007 AK BREžICE15 HVALA žan 00:20:18 00:20:18mladinci 10,3 SLOVENIJA

71 2009 AD ŠTAJERSKA16 DOVNIK Lukas 00:20:54 00:20:54starejši dečki 10,1 SLOVENIJA

58 2005 TK ŠMARNOGORSKA17 ROŽANEC Jurij 00:20:55 00:20:55mladinci 10,0 SLOVENIJA

56 2006 TK ŠMARNOGORSKA18 ŽERJAV Domen 00:21:01 00:21:01mladinci 10,0 SLOVENIJA

57 2006 TK ŠMARNOGORSKA19 ŠUBIC Žan 00:21:03 00:21:03mladinci 10,0 SLOVENIJA

6 1992 KGT PAPEŽ KAMNIK20 VOGRIN Domen 00:21:06 00:21:06ČLANI A 10,0 SLOVENIJA

59 2005 AK RADOVLJICA21 POHAR Ažbe 00:21:10 00:21:10mladinci 9,9 SLOVENIJA

4 200222 MATOH Jan 00:21:14 00:21:14ČLANI A 9,9 SLOVENIJA

49 1970 ATD SAVINJčAN23 PETEK Tomo 00:21:40 00:21:40VETERANI A 9,7 SLOVENIJA

77 2009 ŠD BLANCA24 DOLMOVIČ Jan 00:22:07 00:22:07starejši dečki 9,5 SLOVENIJA

33 1963 ŠKD MEKINJE25 KVEDER Lado 00:22:09 00:22:09VETERANI B 9,5 SLOVENIJA

20 1981 AK KOPER26 VOGRINEC Boris 00:22:21 00:22:21ČLANI B 9,4 SLOVENIJA

14 1979 KD ROG27 BABŠEK Peter 00:22:42 00:22:42ČLANI B 9,3 SLOVENIJA

73 2008 TK ŠMARNOGORSKA28 ZARNIK Luka 00:22:46 00:22:46starejši dečki 9,2 SLOVENIJA

31 1963 HIPLEX TEAM29 LEBAN Marko 00:22:53 00:22:53VETERANI B 9,2 SLOVENIJA

30 1963 ŠD LOM30 ROZMAN Aleš 00:23:11 00:23:11VETERANI B 9,1 SLOVENIJA

39 1958 KGT PAPEŽ KAMNIK31 GALIN Bojan 00:23:19 00:23:19VETERANI B 9,0 SLOVENIJA

9 2003 KGT PAPEŽ KAMNIK32 PRELOVŠEK Aleš 00:23:36 00:23:36ČLANI A 8,9 SLOVENIJA

25 1973 KGT PAPEŽ KAMNIK33 SPRUK Marko 00:23:53 00:23:53VETERANI A 8,8 SLOVENIJA

12 197734 ŠTUMPFEL Boštjan 00:24:03 00:24:03ČLANI B 8,7 SLOVENIJA

19 1979 ŠD NANOS PODNAN35 KOMPARA Uroš 00:24:04 00:24:04ČLANI B 8,7 SLOVENIJA

29 196036 ŠKRIJELJ Redža 00:24:28 00:24:28VETERANI B 8,6 SLOVENIJA

72 2009 /37 BOBNAR Kristian 00:24:52 00:24:52starejši dečki 8,5 SLOVENIJA

74 2009 TK ŠMARNOGORSKA38 ČERNE David 00:24:56 00:24:56starejši dečki 8,4 SLOVENIJA

55 2006 AD KAMNIK39 RIFEL Anže 00:25:08 00:25:08mladinci 8,4 SLOVENIJA

15 1976 GIBIT40 FLEK Marko 00:25:19 00:25:19ČLANI B 8,3 SLOVENIJA

3 199441 URANKAR Simon 00:25:24 00:25:24ČLANI A 8,3 SLOVENIJA

34 1960 ŠD ŠMARTNO42 ŠKRBINC Miran 00:25:50 00:25:50VETERANI B 8,1 SLOVENIJA

24 1964 KGT PAPEŽ KAMNIK43 SUŠNIK Franci 00:26:06 00:26:06VETERANI A 8,1 SLOVENIJA

37 1962 KGT PAPEŽ KAMNIK44 SRŠEN Rajko 00:26:32 00:26:32VETERANI B 7,9 SLOVENIJA

13 1980 RAZREZ45 GORENC Jernej 00:31:49 00:31:49ČLANI B 6,6 SLOVENIJA

22 197046 FLEK Janez 00:32:01 00:32:01VETERANI A 6,6 SLOVENIJA

38 1954 KGT PAPEŽ KAMNIK47 MALI Karol 00:32:48 00:32:48VETERANI B 6,4 SLOVENIJA

35 1961 GIBIT48 SENEGAČNIK Marjan 00:35:55 00:35:55VETERANI B 5,9 SLOVENIJA

1 1956 KGT PAPEŽ KAMNIK49 URH Ivan 00:41:55 00:41:55VETERANI B 5,0 SLOVENIJA

Dogodek: 27. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 26.03.2023

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031 225 520 Glavni sodnik: Mojca Lampe
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Rezultati

27. tek k svetemu Primožu - 3,5 - pokalni tek

Kategorija: starejši dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

75 AK OLIMPIJA1 NOVAK Žiga Jan 00:19:11 00:00:00 11,02008 SLOVENIJA

78 TEKAšKO DRUšTVO BO2 MLEKUŽ Mathias 00:19:30 00:00:19 10,82008 SLOVENIJA

76 AK SEVNICA3 REPOVŽ Maj 00:20:07 00:00:56 10,42008 SLOVENIJA

71 AD ŠTAJERSKA4 DOVNIK Lukas 00:20:54 00:01:43 10,12009 SLOVENIJA

77 ŠD BLANCA5 DOLMOVIČ Jan 00:22:07 00:02:56 9,52009 SLOVENIJA

73 TK ŠMARNOGORSKA N6 ZARNIK Luka 00:22:46 00:03:35 9,22008 SLOVENIJA

72 /7 BOBNAR Kristian 00:24:52 00:05:41 8,52009 SLOVENIJA

74 TK ŠMARNOGORSKA N8 ČERNE David 00:24:56 00:05:45 8,42009 SLOVENIJA

Kategorija: starejše deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

79 KAK RAVNE1 VERNEKER Ana Vita 00:20:32 00:00:00 10,22008 SLOVENIJA

84 AK RADOVLJICA2 ROBIČ Maša 00:24:00 00:03:28 8,82008 SLOVENIJA

80 AK DOMŽALE3 PER Zoja 00:26:15 00:05:43 8,02009 SLOVENIJA

83 TK ŠMARNOGORSKA N4 BABŠEK  Neža 00:26:18 00:05:46 8,02009 SLOVENIJA

86 ŠD BLANCA5 RADEJ Nika 00:27:47 00:07:15 7,62009 SLOVENIJA

87 ŠD BLANCA6 RADEJ Tjaša 00:27:48 00:07:16 7,62008 SLOVENIJA

85 AK OLIMPIJA7 DEISINGER Jonna 00:28:40 00:08:08 7,32008 SLOVENIJA

81 TK ŠMARNOGORSKA N8 MANDELC Trisha 00:30:48 00:10:16 6,82008 SLOVENIJA

Kategorija: mladinci
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

51 KAK RAVNE1 VERNEKER  Žiga 00:18:28 00:00:00 11,42006 SLOVENIJA

54 AK DOMŽALE2 KOČAR Mark 00:18:50 00:00:22 11,22006 SLOVENIJA

52 AK BREžICE3 MAGLICA Matija 00:19:56 00:01:28 10,52007 SLOVENIJA

53 AK BREžICE4 HVALA žan 00:20:18 00:01:50 10,32007 SLOVENIJA

58 TK ŠMARNOGORSKA N5 ROŽANEC Jurij 00:20:55 00:02:27 10,02005 SLOVENIJA

56 TK ŠMARNOGORSKA N6 ŽERJAV Domen 00:21:01 00:02:33 10,02006 SLOVENIJA

57 TK ŠMARNOGORSKA N7 ŠUBIC Žan 00:21:03 00:02:35 10,02006 SLOVENIJA

59 AK RADOVLJICA8 POHAR Ažbe 00:21:10 00:02:42 9,92005 SLOVENIJA

55 AD KAMNIK9 RIFEL Anže 00:25:08 00:06:40 8,42006 SLOVENIJA

Kategorija: mladinke
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:
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66 TK ŠMARNOGORSKA N1 BILBAN Sara 00:21:08 00:00:00 9,92007 SLOVENIJA

62 TK ŠMARNOGORSKA N2 NOVAK Ana 00:21:12 00:00:04 9,92006 SLOVENIJA

61 KGT PAPEŽ KAMNIK3 MOČNIK Klara 00:21:30 00:00:22 9,82007 SLOVENIJA

60 KAK RAVNE4 LUPŠA Lena 00:22:03 00:00:55 9,52007 SLOVENIJA

67 AK RADOVLJICA5 VELEPEC Klara 00:22:44 00:01:36 9,22006 SLOVENIJA

63 TK ŠMARNOGORSKA N6 MLEKUŽ Manca 00:24:07 00:02:59 8,72007 SLOVENIJA

65 TK ŠMARNOGORSKA N7 LAMPIČ Katarina 00:24:12 00:03:04 8,72006 SLOVENIJA

64 TK ŠMARNOGORSKA N8 MAVRIČ Sara 00:25:35 00:04:27 8,22007 SLOVENIJA

Kategorija: ČLANI A
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

10 KGT PAPEŽ KAMNIK1 BEČAN Timotej 00:16:08 00:00:00 13,01996 SLOVENIJA

2 AD KLADIVAR CELJE2 ZALOKAR Lucijan 00:17:25 00:01:17 12,11995 SLOVENIJA

5 ŠD TEAM MOZIRJE3 LETOJNE Matej 00:17:42 00:01:34 11,91990 SLOVENIJA

11 ATD SAVINJčAN4 SENIČAR Tim 00:17:58 00:01:50 11,71995 SLOVENIJA

8 KGT PAPEŽ KAMNIK5 URŠIČ Nejc 00:18:57 00:02:49 11,12001 SLOVENIJA

7 KGT PAPEŽ KAMNIK6 VOGRIN David 00:19:03 00:02:55 11,01985 SLOVENIJA

6 KGT PAPEŽ KAMNIK7 VOGRIN Domen 00:21:06 00:04:58 10,01992 SLOVENIJA

48 MATOH Jan 00:21:14 00:05:06 9,92002 SLOVENIJA

9 KGT PAPEŽ KAMNIK9 PRELOVŠEK Aleš 00:23:36 00:07:28 8,92003 SLOVENIJA

310 URANKAR Simon 00:25:24 00:09:16 8,31994 SLOVENIJA

Kategorija: ČLANI B
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

16 /1 ŽAVBI Benjamin 00:18:59 00:00:00 11,11981 SLOVENIJA

20 AK KOPER2 VOGRINEC Boris 00:22:21 00:03:22 9,41981 SLOVENIJA

14 KD ROG3 BABŠEK Peter 00:22:42 00:03:43 9,31979 SLOVENIJA

124 ŠTUMPFEL Boštjan 00:24:03 00:05:04 8,71977 SLOVENIJA

19 ŠD NANOS PODNANOS 5 KOMPARA Uroš 00:24:04 00:05:05 8,71979 SLOVENIJA

15 GIBIT6 FLEK Marko 00:25:19 00:06:20 8,31976 SLOVENIJA

13 RAZREZ7 GORENC Jernej 00:31:49 00:12:50 6,61980 SLOVENIJA

Kategorija: ČLANICE
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

45 ŠD NANOS PODNANOS 1 DRAŠLER Varineja 00:19:54 00:00:00 10,61995 SLOVENIJA

44 ŠD NANOS PODNANOS 2 MIKUŽ Anja 00:22:29 00:02:35 9,31996 SLOVENIJA

41 TK ŠMARNOGORSKA N3 VREČAR Ana 00:23:12 00:03:18 9,11995 SLOVENIJA

Kategorija: VETERANI A
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

23 ŠD NANOS PODNANOS 1 ALIČ Simon 00:18:23 00:00:00 11,41971 SLOVENIJA

49 ATD SAVINJčAN2 PETEK Tomo 00:21:40 00:03:17 9,71970 SLOVENIJA

25 KGT PAPEŽ KAMNIK3 SPRUK Marko 00:23:53 00:05:30 8,81973 SLOVENIJA

24 KGT PAPEŽ KAMNIK4 SUŠNIK Franci 00:26:06 00:07:43 8,11964 SLOVENIJA

225 FLEK Janez 00:32:01 00:13:38 6,61970 SLOVENIJA

Kategorija: VETERANI B
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

33 ŠKD MEKINJE1 KVEDER Lado 00:22:09 00:00:00 9,51963 SLOVENIJA

31 HIPLEX TEAM2 LEBAN Marko 00:22:53 00:00:44 9,21963 SLOVENIJA

30 ŠD LOM3 ROZMAN Aleš 00:23:11 00:01:02 9,11963 SLOVENIJA

39 KGT PAPEŽ KAMNIK4 GALIN Bojan 00:23:19 00:01:10 9,01958 SLOVENIJA

295 ŠKRIJELJ Redža 00:24:28 00:02:19 8,61960 SLOVENIJA

34 ŠD ŠMARTNO6 ŠKRBINC Miran 00:25:50 00:03:41 8,11960 SLOVENIJA
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37 KGT PAPEŽ KAMNIK7 SRŠEN Rajko 00:26:32 00:04:23 7,91962 SLOVENIJA

38 KGT PAPEŽ KAMNIK8 MALI Karol 00:32:48 00:10:39 6,41954 SLOVENIJA

35 GIBIT9 SENEGAČNIK Marjan 00:35:55 00:13:46 5,91961 SLOVENIJA

1 KGT PAPEŽ KAMNIK10 URH Ivan 00:41:55 00:19:46 5,01956 SLOVENIJA

Kategorija: VETERANKE
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

48 KGT PAPEŽ KAMNIK1 CVIŠIČ Dragica 00:28:53 00:00:00 7,31958 SLOVENIJA

47 KGT PAPEŽ KAMNIK2 KOŽUH Tatjana 00:41:54 00:13:01 5,01967 SLOVENIJA

Dogodek: 27. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 26.03.2023

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031 225 520 Glavni sodnik: Mojca Lampe
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Rezultati

27. tek k svetemu Primožu - 1,1 km - pokalni tek

Kategorija: dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

110 AK SEVNICA1 ČERNE Jakob 00:06:56 00:00:00 9,52010 SLOVENIJA

104 TK ŠMARNOGORSKA N2 HENIGMAN Anže 00:07:24 00:00:28 8,92011 SLOVENIJA

107 AD POSOČJE3 LEBAN JEŽ Svit 00:07:31 00:00:35 8,82010 SLOVENIJA

105 AK RADOVLJICA4 VISTER Mark 00:07:36 00:00:40 8,72010 SLOVENIJA

108 AD POSOČJE5 LEBAN JEŽ Kras 00:07:48 00:00:52 8,52011 SLOVENIJA

109 AK SEVNICA6 REPOVŽ  Mark 00:07:49 00:00:53 8,42011 SLOVENIJA

112 TEKAšKO DRUšTVO BO7 RAZPET Lovro 00:07:52 00:00:56 8,42010 SLOVENIJA

111 ŠD BLANCA8 DOLMOVIČ Gal 00:07:54 00:00:58 8,42010 SLOVENIJA

113 AK RUDAR9 KARLIN Filip 00:07:57 00:01:01 8,32011 SLOVENIJA

103 KGT PAPEŽ KAMNIK10 URŠIČ Tadej 00:08:51 00:01:55 7,52011 SLOVENIJA

102 KGT PAPEŽ KAMNIK11 URŠIČ Benjamin 00:09:26 00:02:30 7,02011 SLOVENIJA

10112 PANČUR Rok 00:10:29 00:03:33 6,32011 SLOVENIJA

Kategorija: deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

119 TSK IDRIJA1 PAVŠIČ Neža 00:08:01 00:00:00 8,22011 SLOVENIJA

118 ŠD BLANCA2 BLATNIK Kiara 00:08:23 00:00:22 7,92010 SLOVENIJA

116 ŠD NANOS PODNANOS 3 VODOPIVEC Ema 00:08:55 00:00:54 7,42011 SLOVENIJA

115 TK ŠMARNOGORSKA N4 MIS Sara 00:09:33 00:01:32 6,92011 SLOVENIJA

117 ŠD BLANCA5 BUDNA Ajda 00:09:51 00:01:50 6,72011 SLOVENIJA

114 KGT PAPEŽ KAMNIK6 URŠIČ Alja 00:10:58 00:02:57 6,02010 SLOVENIJA

Dogodek: 27. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 26.03.2023

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031 225 520 Glavni sodnik: Mojca Lampe
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Rezultati

27. tek k svetemu Primožu - 1,1 km - Pokalni tek

Kategorija: CICIBANI
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

206 ATLETSKA VADBA STAR1 KARLIN Jurij 09:52:52 00:00:00 0,02014 SLOVENIJA

203 TK ŠMARNOGORSKA N2 MIS Timon 09:53:12 00:00:20 0,02015 SLOVENIJA

208 KGT PAPEŽ KAMNIK3 ZAMLJEN Tim 09:53:14 00:00:22 0,02014 SLOVENIJA

210 TK ŠMARNOGORSKA N4 BILBAN Patrik 09:53:26 00:00:34 0,02015 SLOVENIJA

205 ŠD NANOS PODNANOS 5 KOMPARA Patrik 09:53:32 00:00:40 0,02014 SLOVENIJA

201 KGT PAPEŽ KAMNIK6 KEMPERL Patrik 09:53:49 00:00:57 0,02015 SLOVENIJA

202 KGT PAPEŽ KAMNIK7 HRAST Marcel 09:53:54 00:01:02 0,02016 SLOVENIJA

Kategorija: CICIBANKE
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

204 KGT PAPEŽ KAMNIK1 ZAMLJEN Lija 09:53:42 00:00:00 0,02016 SLOVENIJA

209 KGT PAPEŽ KAMNIK2 SLEVEC Tina 09:54:25 00:00:43 0,02014 SLOVENIJA

Kategorija: mlajši dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

130 ATLETSKA VADBA STAR1 SELAK Lenart 09:52:26 00:00:00 0,02012 SLOVENIJA

121 ATLETSKO DRUšTVO SL2 VODOVNIK Emanuel 09:52:38 00:00:12 0,02012 SLOVENIJA

129 TK ŠMARNOGORSKA N3 BIZANT Svit 09:52:42 00:00:16 0,02013 SLOVENIJA

123  TEKAšKI KLUB ŠMARN4 ROBIĆ Nolan 09:52:47 00:00:21 0,02012 SLOVENIJA

122 ATLETIKA SEžANA5 ŠTUMPFEL Rene 09:52:50 00:00:24 0,02012 SLOVENIJA

131 TEKAšKO DRUšTVO BO6 KRAVANJA Tevž 09:52:55 00:00:29 0,02012 SLOVENIJA

124 ŠMARNOGORSKA NAVE7 PLEŠEC Nejc 09:53:07 00:00:41 0,02012 SLOVENIJA

128 TK ŠMARNOGORSKA N8 LEVPUŠČEK KAMARA Tayo 09:53:10 00:00:44 0,02012 SLOVENIJA

126 ŠKD MEKINJE9 KOVAČ Žiga 09:53:19 00:00:53 0,02013 SLOVENIJA

125 ATLETIKA SEžANA10 MOSTNAR Jakob 09:54:00 00:01:34 0,02012 SLOVENIJA

Kategorija: mlajše deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

139 TEKAšKO DRUšTVO BO1 KRAVANJA Taja 09:52:49 00:00:00 0,02012 SLOVENIJA

132 ATLETSKO DRUšTVO SL2 VODOVNIK Ema 09:52:57 00:00:08 0,02012 SLOVENIJA

134 ŠD TABOR ŽIRI3 MOLE Neža 09:53:04 00:00:15 0,02012 SLOVENIJA

136 ŠD NANOS PODNANOS 4 KOMPARA Žana 09:53:09 00:00:20 0,02012 SLOVENIJA

137 ŠD BLANCA5 ŽUPEVC Livija Marija 09:53:16 00:00:27 0,02013 SLOVENIJA

1336 PANČUR Mateja 09:53:17 00:00:28 0,02013 SLOVENIJA

25.03.2023 10:02:39 1/2



135 TK ŠMARNOGORSKA N7 MIS Janina 09:53:21 00:00:32 0,02012 SLOVENIJA

138 ŠD BLANCA8 RADEJ Nina 09:53:28 00:00:39 0,02013 SLOVENIJA

Dogodek: 27. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 26.03.2023

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031 225 520 Glavni sodnik: Mojca Lampe
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Rezultati

27. tek k svetemu Primožu - 0,7 km - Pokalni tek

Kategorija: CICIBANI
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

206 ATLETSKA VADBA STAR1 KARLIN Jurij 00:02:54 00:00:00 14,52014 SLOVENIJA

203 TK ŠMARNOGORSKA N2 MIS Timon 00:03:14 00:00:20 13,02015 SLOVENIJA

208 KGT PAPEŽ KAMNIK3 ZAMLJEN Tim 00:03:16 00:00:22 12,92014 SLOVENIJA

210 TK ŠMARNOGORSKA N4 BILBAN Patrik 00:03:28 00:00:34 12,12015 SLOVENIJA

205 ŠD NANOS PODNANOS 5 KOMPARA Patrik 00:03:34 00:00:40 11,82014 SLOVENIJA

201 KGT PAPEŽ KAMNIK6 KEMPERL Patrik 00:03:51 00:00:57 10,92015 SLOVENIJA

202 KGT PAPEŽ KAMNIK7 HRAST Marcel 00:03:56 00:01:02 10,72016 SLOVENIJA

Kategorija: CICIBANKE
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

204 KGT PAPEŽ KAMNIK1 ZAMLJEN Lija 00:03:44 00:00:00 11,32016 SLOVENIJA

209 KGT PAPEŽ KAMNIK2 SLEVEC Tina 00:04:27 00:00:43 9,42014 SLOVENIJA

Kategorija: mlajši dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

130 ATLETSKA VADBA STAR1 SELAK Lenart 00:02:28 00:00:00 17,02012 SLOVENIJA

121 ATLETSKO DRUšTVO SL2 VODOVNIK Emanuel 00:02:40 00:00:12 15,82012 SLOVENIJA

129 TK ŠMARNOGORSKA N3 BIZANT Svit 00:02:44 00:00:16 15,42013 SLOVENIJA

123  TEKAšKI KLUB ŠMARN4 ROBIĆ Nolan 00:02:49 00:00:21 14,92012 SLOVENIJA

122 ATLETIKA SEžANA5 ŠTUMPFEL Rene 00:02:52 00:00:24 14,72012 SLOVENIJA

131 TEKAšKO DRUšTVO BO6 KRAVANJA Tevž 00:02:57 00:00:29 14,22012 SLOVENIJA

124 ŠMARNOGORSKA NAVE7 PLEŠEC Nejc 00:03:09 00:00:41 13,32012 SLOVENIJA

128 TK ŠMARNOGORSKA N8 LEVPUŠČEK KAMARA Tayo 00:03:12 00:00:44 13,12012 SLOVENIJA

126 ŠKD MEKINJE9 KOVAČ Žiga 00:03:21 00:00:53 12,52013 SLOVENIJA

125 ATLETIKA SEžANA10 MOSTNAR Jakob 00:04:02 00:01:34 10,42012 SLOVENIJA

Kategorija: mlajše deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

139 TEKAšKO DRUšTVO BO1 KRAVANJA Taja 00:02:51 00:00:00 14,72012 SLOVENIJA

132 ATLETSKO DRUšTVO SL2 VODOVNIK Ema 00:02:59 00:00:08 14,12012 SLOVENIJA

134 ŠD TABOR ŽIRI3 MOLE Neža 00:03:06 00:00:15 13,62012 SLOVENIJA

136 ŠD NANOS PODNANOS 4 KOMPARA Žana 00:03:11 00:00:20 13,22012 SLOVENIJA

137 ŠD BLANCA5 ŽUPEVC Livija Marija 00:03:18 00:00:27 12,72013 SLOVENIJA

1336 PANČUR Mateja 00:03:19 00:00:28 12,72013 SLOVENIJA
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135 TK ŠMARNOGORSKA N7 MIS Janina 00:03:23 00:00:32 12,42012 SLOVENIJA

138 ŠD BLANCA8 RADEJ Nina 00:03:30 00:00:39 12,02013 SLOVENIJA

Dogodek: 27. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 26.03.2023

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031 225 520 Glavni sodnik: Mojca Lampe
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